Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO NEU N.º 11/2022

DIVULGA DISCENTE AGRACIADO COM O
PRÊMIO FRANCISCO DE ASSIS,
REFERENTE AO 1º SEMESTRE DE 2022
DO CURSO DE DIREITO - CAMPUS
CURITIBA DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

A Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º A FAE Centro Universitário confere ao discente Rafael Henrique Reske o Prêmio Francisco

de Assis, do 1º semestre de 2022, do Curso de Direito do Campus Curitiba.

§1º O prêmio inclui desconto de 100% (cem por cento) para o discente Rafael Henrique Reske para

a realização de qualquer curso de Pós-Graduação lato sensu da FAE Centro Universitário,

excetuando-se os cursos de Master Business Administration – MBA.

§2º O percentual de desconto citado no §1º do caput deste comunicado é válido pelo período de 24

(vinte e quatro) meses, contados a partir da data da colação de grau do discente.

§3º Caso o discente possua outros benefícios a soma dos percentuais destes não poderá ultrapassar

100% do valor da respectiva mensalidade.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

 Publique-se.

Curitiba, 15 de dezembro de 2022.

Andrea Bier Serafim

Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
a

B
ie

r
S

er
af

im
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

2X
Q

S
K

-N
K

U
Z

A
-E

5E
A

8-
G

6Z
W

U

Assinado eletronicamente por:
Andrea Bier Serafim
CPF: ***.344.589-**
Data: 15/12/2022 13:48:37 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2XQSK-NKUZA-E5EA8-G6ZWU

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Andrea Bier Serafim (CPF ***.344.589-**) em 15/12/2022 13:48 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.150.113.131
Lat: -25,441369 Long: -49,274014

Precisão: 4486 (metros)

Autenticação andrea.serafim@fae.edu

Email verificado

FHkS+kJnNih4uWbTIh35fhlUrNKQcn97UQdXENgxrWU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/2XQSK-NKUZA-E5EA8-G6ZWU

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.